

Link do produktu: <https://listwaprzypodlogowa.pl/listwa-karniszowa-mdf-blenda-sufitowa-pde-p-1181.html>



## Listwa karniszowa MDF, blenda sufitowa PDE

Cena	<b>80,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>
Producent	<b>Dziurskip</b>

### Opis produktu

#### Listwa karniszowa MDF, blenda sufitowa PDE

Standardowe listwy karniszowe firmy Dziurskip utrzymane są w kolorze białym, z wykończeniem półmatowym. Charakterystyka:

- długość: 2,45 m
- grubość: 16 mm
- wysokości: 100 mm / 125 mm / 150 mm
- MDF lakierowany
- montaż: bez użycia kleju, na uchwyty montażowe

**Listwa karniszowa MDF** w kolorze białym nada się do wielu różnorodnych pomieszczeń. Dzięki niej zostaną one ożywione i zyskają na wartości estetycznej. Blendy wykonywane są na specjalne zamówienie klienta. Dobrac można dla siebie wymiar, kolor, a także połysk. Listwa jest doskonałym materiałem dekoracyjnym, stworzonym z najlepszej klasy materiałów. Jej całkowita długość wynosi 2,6 m, grubość 16 mm, natomiast wysokość 100/125/150 mm. Spełnia wieloraką funkcję, ponieważ użyć można jej w charakterze maskownicy, aby udanie zastąpić karnisze znajdujące się w pomieszczeniach.

Listwa karniszowa MDF firmy Dziurskip może zostać natychmiastowo zamontowana. Jest ona dodatkowo polakierowana w kolorze białym i zabezpieczona specjalnym środkiem, tak aby zwiększyć jej wytrzymałość. Wykorzystuje się do tego lakier poliuretanowy. Dzięki temu nie zachodzi konieczność malowania takich listew. Do montażu potrzebne są specjalne blaszki, dzięki którym domownicy mogą swobodnie przykręcić listwę do wybranej powierzchni. Montaż listwy odbywa się bez udziału kleju.

**Blenda sufitowa MDF** z całą pewnością sama nie odklei się od podłoża, można ją w dowolnym momencie zdemontować bez obaw o to, że coś się przy okazji uszkodzi. Listwa nie wymaga ingerencji, a jej powłoka jest bardzo gładka i łatwa do czyszczenia. Tym sposobem bez problemów można usuwać z niej wszelkie zanieczyszczenia, które się na niej pojawiają. Posiada doskonałe walory aranżacyjne, więc świetnie spisze się w salonach oraz jadalniach. Użytkownicy mają dzięki niej nieograniczone możliwości wykończeniowy, zastosować można np. podświetlenie LED.

Za dodatkową opłatą możliwe jest zamówienie listew karniszowych z wykończonymi bokami, tak jak na zdjęciu. W razie zainteresowania takim wykończeniem, prosimy o kontakt.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wysokość:** 10 cm , 12,5 cm , 15 cm